

単 価 合 意 書

令和7年2月5日に契約した令和6年度中郷地区舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年02月07日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 高田河川国道事務所長

安達 志郎

受注者 住所 新潟県長岡市坂之上町3丁目4番6号

氏名 株式会社植木組 新潟本店

常務執行役員本店長 土田 正次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		107,275,913	
道路土工						
		式	1		2,747,800	
掘削工						
		式	1		667,000	
掘削	土砂					
		m3	2,000	333.5	667,000	
残土処理工						
		式	1		2,080,800	
整地						2000m3
		式	1		254,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					2000m3
		式	1		1,826,000	
舗装工						
		式	1		75,424,437	
アスファルト舗装工						
[本線路肩]		式	1		3,639,512	
路肩路盤	RC-40 仕上り厚190mm					
		m2	664	1,275	846,600	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm					
		m2	650	1,879	1,221,350	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm					
		m2	654	2,403	1,571,562	
アスファルト舗装工						
[迂回路]		式	1		10,054,352	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 仕上り厚200mm					
		m2	1,820	949.1	1,727,362	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 仕上り厚150mm	m2	1,820	1,071	1,949,220	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	1,790	1,783	3,191,570	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入 舗装厚50mm	m2	1,780	1,790	3,186,200	
半たわみ性舗装工		式	1		45,489,960	
路肩路盤	RC-40 仕上り厚350mm	m2	864	2,445	2,112,480	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 仕上り厚300mm	m2	4,040	1,557	6,290,280	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 仕上り厚300mm	m2	4,040	2,152	8,694,080	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生AS安定処理(25) 仕上り厚50mm	m2	4,040	1,630	6,585,200	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	4,040	1,690	6,827,600	
表層(車道・路肩部)	⑮開粒度アスコン(13) 舗装厚50mm	m2	4,040	1,502	6,068,080	
セメントミルク浸透	早強型 施工厚50mm	m2	4,040	2,206	8,912,240	
コンクリート舗装工		式	1		14,374,250	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 仕上り厚310mm	m2	169	1,591	268,879	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 仕上り厚150mm	m2	2,620	1,071	2,806,020	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中間層(車道・路肩部)	⑧再生密粒度アスコン(13) 舗装厚40mm	m2	2,070	1,597	3,305,790	
コンクリート舗装 [すりつけ版]	曲げ4.5-6.5-40BB W/C≦55%(4.4MPa) 舗装厚150～200mm	m2	80	9,324	745,920	
連続鉄筋コンクリート舗装	曲げ4.5-4.0-40BB W/C≦55%(4.4MPa) 舗装厚250mm	m2	1,480	4,069	6,022,120	
連続鉄筋コンクリート舗装 [緩衝版]	曲げ4.5-4.0-40BB W/C≦55%(4.4MPa) 舗装厚250mm	m2	201	3,867	777,267	
縦目地	突合せ目地 t=10mm (D22×1000)	m	132	1,057	139,524	
縦目地 [すりつけ版]	突合せ目地 t=10mm (D29×700)	m	5	4,140	20,700	
縦目地 [すりつけ版]	膨張目地 t=10mm	m	5	353.2	1,766	
横目地 [すりつけ版]	突合せ目地 t=10mm (D29×700)	m	16	4,906	78,496	
横目地 [緩衝版]	膨張目地 t=25mm (φ28×700)	m	44	4,722	207,768	
コンクリート舗装工 [歩道]		式	1		1,866,363	
下層路盤(歩道部)	RC-40 仕上り厚150mm	m2	399	1,137	453,663	
コンクリート舗装	18-8-40BB W/C≦65% 舗装厚100mm	m2	425	3,324	1,412,700	
縁石工		式	1		4,568,610	
縁石工		式	1		4,568,610	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	Fa-20(Ⅱ) 200×320×350×2000mm	m	463	7,990	3,699,370	
ｱｽｶｰﾌﾟ	⑬細粒度ｱｽｺﾝ5F	m	620	1,402	869,240	
区画線工		式	1		1,211,877	
区画線工		式	1		1,211,877	
溶融式区画線 (Co舗装)	溶融式手動 ｾﾞﾌﾞﾗ 45cm 厚1.5mm 白色	m	340	956.4	325,176	
溶融式区画線 (As舗装)	溶融式手動 ｾﾞﾌﾞﾗ 45cm 厚1.5mm 白色	m	55	871.4	47,927	
溶融式区画線 (Co舗装)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 白色	m	44	784.1	34,500	
溶融式区画線 (As舗装)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 白色	m	44	750.1	33,004	
ﾍﾞｲﾄ式区画線 (本線＋迂回路)	水性型 実線 15cm 常温 白色	m	1,870	124.9	233,563	
ﾍﾞｲﾄ式区画線 (本線)	水性型 破線 15cm 加熱 白色	m	750	161.8	121,350	
ﾍﾞｲﾄ式区画線 (迂回路)	水性型 実線 15cm 加熱 白色	m	830	147.9	122,757	
区画線消去	削取り式	m	500	587.2	293,600	
構造物撤去工		式	1		21,858,389	
構造物取壊し工		式	1		5,589,650	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	37	8,369	309,653	
舗装版切断 [歩道]	コンクリート舗装版 15cm以下	m	500	1,247	623,500	
舗装版切断 [車道]	コンクリート舗装版 15cmを超え30cm以下	m	20	3,239	64,780	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm	m2	710	203.9	144,769	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 舗装版厚30cm	m2	5,710	778.8	4,446,948	
運搬処理工		式	1		16,268,739	
殻運搬	アスファルト殻	m3	107	2,488	266,216	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1,714	1,926	3,301,164	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	37	1,372	50,764	
殻処分	アスファルト殻	m3	107	4,230	452,610	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1,714	7,000	11,998,000	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	37	5,405	199,985	
仮設工		式	1		1,464,800	
交通管理工		式	1		1,464,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						80人日
		式	1		1,464,800	
直接工事費						
		式	1		107,275,913	
共通仮設費						
		式	1		13,325,400	
共通仮設費						
		式	1		1,164,400	
運搬費						
		式	1		169,600	
建設機械運搬費						1台
		式	1		169,600	
技術管理費						
		式	1		58,800	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		58,800	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		936,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		12,161,000	
純工事費						
		式	1		120,601,313	
現場管理費						
		式	1		32,466,000	
工事原価						
		式	1		153,067,313	
一般管理費等						
		式	1		14,132,687	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		167,200,000	
消費税相当額		式	1		16,720,000	
工事費計		式	1		183,920,000	